
Zarządzenie Nr 233/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 14 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 

869) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.46.10.2019 z dnia 23 lipca 2019 roku z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.50.22.2019 z dnia 18 lipca 2019 roku z przeznaczeniem 

na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.21.2019 z dnia 9 sierpnia 2019 roku z przeznaczenie 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 233/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 75,04 0,00

85195 Pozostała działalność 75,04 0,00

2010 75,04 0,00

852 pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

2010 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2019 ROK

186 891,29

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 186 891,29

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 186 891,29

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14 311,00

14 311,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 14 311,00

201 277,33



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 233/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 14 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 260,12 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 511,18 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 250,81 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 106,87 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 269,19 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 452,22 0,00

4240 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 0,00
851 Ochrona zdrowia 75,04 0,00

85195 Pozostała działalność 75,04 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75,04 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 211,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2019 ROK

186 891,29

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 186 891,29

1 850,39

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 185 040,90

26 012,25

51 118,65

25 081,65

10 687,05

26 918,10

45 223,20

14 311,00
14 311,00

14 100,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

201 277,33


	Dochody
	Wydatki

